ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУСИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГНИТСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

456950, Челябинская область, Кусинский район, р.п.Магнитка, ул.Карла Маркса, д.9 ОГРН 1027401758560,
ИНН 7434001112Тел./факс 8 (35154) 3-54-73, 3-54-75, 3-59-01

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.03.2024 г. № 83
р.п. Магнитка

Об утверждении состава комиссии
по подготовке проекта о
внесении изменений в
Правила землепользования и
застройки Магнитского городского поселения

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской
Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
Уставом Магнитского городского поселения:

1. Утвердить состав комиссии по подготовке проекта о внесении
изменений в Правила землепользования и застройки Магнитского
городского поселения (Приложение 1)

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
Главу Магнитского городского поселения С.А. Потеряева.

Глава
Магнитского городского поселения .А. Потеряев

Приложение 1
к Распоряжению Г лавы

Магнитского городского поселения
от 19.03.2024г. № 83

Состав комиссии по подготовке проекта о внесении изменений в Правила
землепользования и застройки Магнитского городского поселения

Председатель комиссии:
С.А. Потеряев - Глава Магнитского городского поселения

Члены комиссии:

Афанасьев А.Ю. - ведущий специалист по юридическим делам
Администрации Магнитского городского поселения;

Сараева И.С. - ведущий специалист по земельным вопросам Администрации
Магнитского городского поселения;

Дятлова Д.А. - специалист землеустроитель Администрации Магнитского
городского поселения.